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Podaj łapę, podrap za uchem, przygarnij zwierza! W krakowskim schronisku dla bezdomnych zwierząt
kilkaset czworonogów czeka na odmianę losu.  Dzięki akcji adopcyjnej „Podaj łapę” prowadzonej od
października w portalu www.krakow.pl już kilkadziesiąt zwierząt  dostało szansę na lepsze życie.

Liczymy na to, że w tym tygodniu znajdzie się dobry dom dla Batora- dużego, bardzo przyjaznego i
pięknego psa. Właściciela potrzebuje także   Monika - przymilna, ciekawie umaszczona kotka. Jeśli
podarujesz dom czworonogowi z schroniska jedno jest pewne: zyskasz wiernego przyjaciela na dobre i
na złe!

Bator to dość duży, piękny, młody pies w typie czarnego owczarka, znaleziony na ulicy. Jest bardzo
przyjazny i  pozytywnie nastawiony do ludzi. Raczej w zgodzie żyje z innymi psami. Z racji młodego
wieku i energii może towarzyszyć swojej nowej rodzinie w aktywnym spędzaniu czasu, ale będzie też
wspaniałym domowym pieszczochem.

Monika to kotka bura z białymi dodatkami, krawatem i białą łapką. Ma około 5 lat. Jest bardzo
łagodna i przymilna, uwielbia być głaskana. Niestety nie jest przyzwyczajona do bycia z innymi
kotami. Może być kotem wychodzącym, gdyż dobrze sobie radzi samodzielnie i ma instynkt wracania
do człowieka.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla
Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki,
karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i
szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery
(kantarki).

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i
15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz
zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl
(KS).
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